
PLANER OG 
KUNNGJØRINGER 

OFFENTLIG ETTERSYN 
Arna steinknuserverk
Arna/Åsane, gårds- og bruksnummer 
307/9 m.fl. Planforslaget viderefører 
hovedsakelig gjeldende regulerings- 
plan. I tillegg åpnes det for betong-
verk, mottak, gjenvinning og lagring 
av avfall i fjellhaller, og utbedring av 
kryssløsning.  
Saksnummer: PLAN-2022/20719. 
Arealplan-ID 70850000. 
Merknadsfrist 3. desember.  
 
Mer om planer: bergen.kommune.
no/hvaskjer/kunngjoringer

 
www.bergen.kommune.no/hvaskjer 

Kurs for deg med 
søvnvansker (insomni)
Rask psykisk helsehjelp tilbyr 
kurs for å gi hjelp til selvhjelp. 
Neste kurs i kognitiv atferdsterapi 
ved insomni kan passe for per-
soner som har vansker med å få 
sove, våkner for tidlig, eller har 
mange oppvåkninger i løpet av 
natten. Du må være forberedt på 
endring i dine søvnvaner, og å 
forplikte deg til endringene 8 uker 
frem i tid for best mulig effekt.  
Kurset passer ikke for deg som 
jobber i turnus med nattarbeid, 
får behandling i spesialisthelse- 
tjenesten eller deg som har 
søvnapné eller narkolepsi. Neste 
kurs er 28. oktober klokken 
09.30–11.30 i Slottsgaten 3.  

Mer informasjon og påmelding på: 
bergen.kommune.no. Søkeord: 
insomni  

S
TA

TT
E

N
S

 S
TR

Å
LE

V
E

R
N

 / 
M

O
N

IC
A 

E
G

E
R

LI

 
www.bergen.kommune.no/hvaskjer 

KOMMUNETORGET 
/hvaskjer

Søk tilskudd til inkludering av barn og unge 2025–2027
Frivillige organisasjoner, private og 
kommunale aktører kan søke tilskudd 
til aktiviteter for barn og unge som 
står i fare for utenforskap.  
Kommunen arrangerer et digitalt 
informasjonsmøte om ordningen 
22. oktober klokken 16.00 til 17.00. 
Påmelding på bergen.kommune.no/
tilskudd-inkludering
 

Frivillige organisasjoner og private 
aktører kan søke gjennom  
soknadsportal.bufdir.no.  
 
Kommunale aktører kontakter  
Mari.Lochen@bergen.kommune.no 
for å komme med i felles søknadskjema. 
 
Søknadsfrist er 1. november. 

UKE 43:  
POLITISK MØTEKALENDER

Tirsdag 22. oktober
09.00 Forretningsutvalget  
Sted: Rådstuen, Bergen Rådhus

Onsdag 23. oktober
09.00 Utvalg for helse og sosial
Sted: befaring, starter ved 
Kvinnehelsehuset, Sandbrogaten 5

16.00 Utvalg for miljø og  
byutvikling
Sted: Teatersalen, Bergen Rådhus

Torsdag 24. oktober
09.00 Byrådet 
Sted: Tertnes, Bergen Rådhus
Fra sakskartet:
•	Kommunal forkjøpsrett til leiegårder 
- Ekregaten 14
•	Søknad om tilleggsbevilgning: 
25-årsmarkering for Sleipner-ulykken
•	Byrådets arbeid med rullering av 
kommuneplanens arealdel
•	Vurdering avc avgjerd om stans av 
planinitiativ på Lilletvedt
•	Tveiterrås skole. Sluttmelding
•	Sluttbehandling av detaljregulering i 
Møllendalsveien
•	Vurdering av leieforhold i Nedre 
Korskirkeallmenningen 4
•	Økonomien i Kode Bergen
•	Kontaktutvalg for kjønns- og  
seksualitetsmangfold

Mer informasjon og sakskart:  
bergen.kommune.no/politikk  

Tid for å måle radon 
 
Har boligen din oppholdsrom i de to laveste etasjene over
bakkeplan? Da bør du måle radonkonsentrasjonen i huset. 
 
Radon er en radioaktiv gass som dannes 
i berggrunnen. Den kan sive inn i hus 
gjennom sprekker mot grunnen og 
oppkonsentreres i vårt innemiljø.  
Når vi puster inn luft som inneholder 
radon, avgir den stråling til lungene, 
som over tid kan føre til lungekreft.

Radon i utleieboliger
Hvis du leier ut bolig, skal du kunne 
dokumentere at radonnivåene i utleie- 
boligen er under radongrensene. Det 
betyr at det må gjennomføres en radon- 
måling. Dersom nivåene er for høye, 
er utleier ansvarlig for å gjøre tiltak mot 
radon. Dette er et krav i strålevernfor-
skriften og gjelder alle typer utleie-
boliger, både offentlige og private. 
Dokumantasjon på radonnivåene og 
eventuelle planlagte/gjennomførte til-
tak skal være tilghnegelig for leietaker. 
 
Slik måler du radon
Helsemyndighetene anbefaler at 
radonmålinger gjørers med sporfilm i 
minst to måneder mellom midten av 
oktober og midten av april. Du bør ha 
minst to sporfilmer i et bolighus og 
minst én per etasje. 

For å måle radon, ta kontakt med en 
privat bedrift som sender deg sporfilmer. 
Du trenger ikke ha et firma til å plas-
sere ut sporfilmene hos deg, det gjør 
du selv. Følg veiledningen som skal 
følge med måleutstyret. Etter at
målingen er gjennomført, sender du
sporfilmene tilbake til firmaet du kjøpte 
dem av. Når filmene er analysert, får 
du en målerapport med resultater og 
utregnede årsmiddelverdier. Prisen 
per måling ligger vanligvis mellom 
250 og 500 kroner.

Målinger må gjøres jevnlig
Du bør alltid måle etter større om- 
bygginger. Er det gjort tiltak mot radon 
i bygningen bør du måle cirka hvert 
femte år, oftere hvis radonproblemene 
har vært alvorlige eller bygningen 
ligger i et radonutsatt område. I 
bygninger hvor det over tid har vært 
stabilt lave radonnivåer, holder det å 
måle cirka hvert tiende år om det ikke 
har skjedd endringer i grunnforhold, 
bygningen eller ventilasjon.   
 
Les mer om radon på  
bergen.kommune.no. Søkeord: radon
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postmottak@bergen.kommune.no / 

telefon 55 56 55 56  eller 
spør oss på bergen.kommune.no/chat
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Bokmarked
19. og 26. oktober klokken 11.00–15.00, 
Østre Nesttunvegen 10. Gratis inngang. 
Stort utvalg av brukte bøker. Servering 
av kaffe og vafler. Arrangør: Lions 
Club Fana.

Sesam-marked
19. oktober klokken 12.00–15.00, 
Nesttun Eldresenter. Gratis inngang. 
Keramikk, strikk og søm, urtesalt og 
syltetøy. Kafé, fiskedam, åresalg og 
basar. Arrangør: Stiftelsen Sesam.

Kulturdagsåpning og  
utstillingsåpning 
19. oktober klokken 14.00,  
Fana kulturhus. Gratis inngang. 
Åpning av kulturdagene og 2 utstillinger.
Utdeling av kulturpris for Fana. 
Arrangør: Fana og Ytrebygda kultur- 
kontor og Daosk Kunstnerisk Forening. 

Musikkfest! Fra Fana til 
Firenze
19. oktober klokken 18.00,  
Fana kulturhus. Billettpris: 215 kroner.
Musikk, moro og magiske øyeblikk 
med kjente ansikter fra Fanaområdet, 
inkludert Musikaljentene, Veslemøy 
Fluge Berg og Jan Tore Ness.
Arrangør: Fana og Ytrebygda kulturråd.
 

Konsertforestilling: Enigmatic 
Forrest – Gåtefull Skog
20. oktober klokken 19.00,  
Fana kulturhus. Billettpris: 250 kroner. 
Stemningsfull konsertforestilling med 
musikk, video og fotokunstbilder.
Med Dag Øivind Rebnord, Laila 
Beathe Førde, Helge Haugland og 
Ingvild Aksnes Rebnord. Arrangør: 
Dag Øivind Rebnord.

Bergenseren – en historisk 
analyse
21. oktober klokken 19.00,  
Fana kulturhus. Billettpris: 50 kroner. 
Gratis for medlemmer av Fana historie- 
lag med ledsager. Hva er det med 
bergenseren? Historiker Morten 
Hammerborg gir deg en analyse. 
Arrangør: Fana historielag.

Møte med eiga maske
22. oktober klokken 19.00,  
Fana kulturhus. Billettpris: 200 kroner. 
En konsert utenom det vanlige, som 
utforsker tema som personlig kamp 
og søken etter identitet, gjennom 
bilder, musikk og tekst. Medvirkende 
er blant annet Reidun Horvei, 
Arild B. Nielsen og Inger-Kristine 
Riber. Innledning med Gunnstein 
Akselberg. Arrangør: Kulturfjorden.
 

Norvald Dahl – solo piano
23. oktober klokken 19.00,  
Fana kulturhus. Billettpris: 200 kroner. 
En hypnotisk og vakker vandring 
med suggererende rytmer og syrlige 
klanger, i grenselandet mellom jazz, 
folketoner, pop og moderne klassisisme. 
Arrangør: Norvald Dahl.

 

Ung kulturmix
23. oktober klokken 18.30,  
Fana kulturhus. Gratis inngang. 
Unge utøvere fra blant annet 
Bergen kulturskole står på scenen 
med sitt eget kulturuttrykk, fremført 
med spilleglede, talent, swingende 
rytmer og masse energi. Arrangør: 
Kulturetaten.
 
Endelig fredag! Vi bobler 
over...
25. oktober klokken 18.00,  
Fana kulturhus. Billettpris: 595 kroner. 
Innføring i boblenes verden, med 
Ken Skorge-Kristiansen fra Colonialen. 
Arrangør: Fana og Ytrebygda kultur- 
kontor med samarbeidspartnere.

Ett piano, fire hender
26. oktober klokken 13.00,  
Fana kulturhus. Billettpris: 250 kroner. 
Aase/Vogli duo inviterer til piano- 
konsert med musikk av Schubert, 
Poulenc og Ravel, med den fasci-
nerende kunstformen 4-hendig  
klaverspill. Arrangør: Aase/Vogli duo. 
 
JazzGalleriet: 
Constanza Giacomelli
26. oktober klokken 14.00,  
Fana kulturhus. Billettpris: 200/150 
kroner. JazzGalleriet presenterer 
kanadiske Constanza Giacomelli, 
som har et utsøkt knippe franske 
sangskatter på repertoaret. 
Arrangør: JazzGalleriet. 

Åpen stasjon 
27. oktober klokken 11.00–15.00, 
Stend stasjon. Gratis inngang.
Kiosk, utstilling i venterommet og 
fremvisning av film fra Nesttun–
Osbanens driftstid. Arrangør: 
Osbanens venner.

Se programmet for  
kulturdagene i Fana

19.–27. oktober er det tid for å feire kulturlivet i Fana. Det blir både konserter, kunstutstillinger,  
foredrag, verksteder og mye mer. Under får du noen smakebiter fra programmet. Fullt program  

finner du på bergen.kommune.no/hvaskjer 
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